裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：邱彩慧
聯絡電話：04-7232105#7287
電子信箱：tsia@cc.ncue.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年3月30日

發文字號：育成字第1042500007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10425000070-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：敬邀　貴校學生參加「『寶貝餌子-品牌SLOGAN創意金

句競賽』」，敬請轉知所屬單位，並鼓勵學生踴躍參賽，

請　查照。

說明：

一、本校創新育成中心輔導廠商宏寶國際企業有限公司開發寵

物食物產品-寶貝餌子結合三大特點「MIT台灣製造」、「

人類食用等級材料」、「寵物最棒的零食和營養補充品」

，廣邀各方好手，為其品牌行銷創造SLOGAN應用於行銷

活動、產品文宣品等。

二、報名日期自即日起至2015年5月29日止，參賽辦法請詳閱

附件競賽簡章。

正本：公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本校創新育成中心、活意行銷管理顧問有限公司
電子公文
交 換 章

104/03/30
10:23:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學